
Les CPC référents EMC 

 

Chartres 1   Sandrine DESPREZ (Sandrine.Desprez@ac-orleans-tours.fr) 

Chartres 2   David PIRON-SIMON (David.Piron-Simon@ac-orleans-tours.fr) 

Chartres 3   Catherine SAUGER (Catherine.Sauger@ac-orleans-tours.fr) 

Chartres 4   Carole HARDOUIN-THOUARD (Carole.Hardouin-Thouard@ac-orleans-tours.fr) 

Châteaudun  Gwenn QUEMENER (Gwenn.Quemener@ac-orleans-tours.fr) 

Dreux 1   Jean-Claude DUPUIS (jean-claude.dupuis@ac-orleans-tours.fr) 

Dreux 2   Cécile GOREAU (cecile.goreau@ac-orleans-tours.fr) 

Nogent le Rotrou   Ludivine LECANU (Ludivine.Lecanu@ac-orleans-tours.fr) 

mailto:Sandrine.Desprez@ac-orleans-tours.fr
mailto:David.Piron-Simon@ac-orleans-tours.fr
mailto:Catherine.Sauger@ac-orleans-tours.fr
mailto:Carole.Hardouin-Thouard@ac-orleans-tours.fr
mailto:Gwenn.Quemener@ac-orleans-tours.fr
mailto:jean-claude.dupuis@ac-orleans-tours.fr
mailto:cecile.goreau@ac-orleans-tours.fr
mailto:Ludivine.Lecanu@ac-orleans-tours.fr

